
 
 
 

Podmínky účasti a informace o ochraně osobních údajů 

Soutěž SalzburgerLand 

Za organizaci soutěže odpovídá společnost SalzburgerLand Tourismus GmbH (Wiener 

Bundesstraße 23, 5300 Hallwang, Rakousko). Účast v soutěži je bezplatná a řídí se výhradně 

těmito podmínkami účasti. Účastí v soutěži přijímá účastník tyto podmínky. Soutěžit mohou 

všichni účastníci, kteří dosáhli věku minimálně 18 let. Organizátor je kdykoli oprávněn požadovat 

pro ověření odpovídající doklady.  Pokud má organizátor oprávněné pochybnosti o splnění 

podmínek účasti, je oprávněn účastníka ze soutěže vyloučit. Zaměstnanci a spolupracovníci 

organizátora jsou z účasti vyloučeni. 

Podmínky účasti platí pro následující soutěže: 

Ze všech účastníků budou po ukončení soutěže náhodně vybráni vítězové, kteří budou následně 

informováni. Výměna nebo vyplacení výhry v hotovosti nejsou možné. Vymáhání práv a nároků 

z účasti v soutěži soudní cestou se vylučuje. Výhra je platná pro zimní sezónu 2025/26 a je 

možné ji uplatnit mimo hlavní sezónu (např. Vánoce) a v závislosti na dostupnosti 

ubytování. 

Organizátor si výslovně vyhrazuje právo soutěž ukončit bez předchozího oznámení a bez uvedení 

důvodu. To platí zejména pro případy, které by narušily nebo znemožnily řádný průběh soutěže. 

Uplatňuje se výhradně rakouské právo. Máte také právo na přístup, opravu, výmaz, omezení 

zpracování a přenositelnost Vašich osobních údajů. Za tímto účelem se prosím obraťte na 

následující kontaktní adresu: info@salzburgerland.com. Pokud se domníváte, že zpracování 

Vašich osobních údajů porušuje zákonné předpisy, máte právo podat stížnost u příslušného 

orgánu pro dohled nad ochranou osobních údajů. 

Zpracování údajů a jejich předání partnerovi soutěže „Ferienregion Nationalpark Hohe Tauern“ je 

pro účast v soutěži nezbytné jako součást podmínek účasti (čl. 6 odst. 1 písm. b) GDPR). Slouží 

k organizaci soutěže a marketingovým účelům uvedených turistických regionů a jejich partnerů. 

Kromě výše uvedených partnerů soutěže budou údaje předány také poskytovatelům služeb, kteří 

nám pomáhají s realizací soutěže. To se týká zejména poskytovatelů IT systémů, kteří však údaje 

nesmí používat pro své vlastní účely a jsou na základě zvláštních smluv vázáni přísnými 

ustanoveními obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Kromě e-mailové adresy, která je 

nezbytná pro zasílání newsletterů, bude zpracováváno také chování při čtení či používání 

newsletterů za účelem optimalizace našich nabídek. Zpracování údajů probíhá až do odvolání. 

Dotazy nebo připomínky týkající se soutěže směřujte na e-mailovou adresu 

info@salzburgerland.com. Máte-li dotazy týkající se ochrany osobních údajů v této soutěži nebo 

obecně o ochraně osobních údajů ve společnosti SalzburgerLand Tourismus GmbH, obraťte se 

na naše pověřence pro ochranu osobních údajů na adrese datenschutz@salzburgerland.com. 

mailto:info@salzburgerland.com
mailto:info@salzburgerland.com
mailto:datenschutz@salzburgerland.com

